
1^  serie

1 TOMMASI RICCARDO 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE 7"5

2 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATL. TRICASE 7"8

3 CORALLO PIER ANDREA 2000 3 CASALI S. CESARIO 8"0

4 LANCIANO ANDREA 2001 KINESIS MATINO 8"1

5 LEZZI MARCELLO 2000 3 CASALI S. CESARIO 8"5

2^  serie

1 ROMANAZZI MATTEO 2002 L'AMICO TARANTO 8"0

2 SACCHI FRANCESCO 2000 ATL. CAPO LEUCA 8"3

3 SANAPO RUBEN 2001 ATL. TRICASE 8"6

4 MERLINO LORENZO 2001 3 CASALI S. CESARIO 8"8

3^  serie

1 ZAURITO GABRIELE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 7"8

2 MARSELLA G.MARCO 2000 ATL. TRICASE 8"0

3 GRECO GIACOMO 2000 3 CASALI S. CESARIO 8"3

4 DE SIENA SIMONE 2002 ATL. TRICASE 8"9

5 LEZZI FRANCESCO 2003 3 CASALI S. CESARIO 10"2

4^  serie

1 TAMBORRINO ANDREA 2002 MONTEFUSCO LECCE 8"5

2 RANIERI GABRIELE 2002 MONTEFUSCO LECCE 9"1

3 LAZZARI MARINO 2003 3 CASALI S. CESARIO 9"9

4 APRILE LUCA 2003 MONTEFUSCO LECCE 10"1

5^  serie

1 BORTUNE DANIELE 2000 ATL. GIOVANILE TRICASE 8"0

2 SCHIATTINO FILIPPO 2002 ATL. TRICASE 8"8

3 MARSELLA STEFANO 2002 ATL. TRICASE 9"2

4 NOCETI ANDREA 2003 MONTEFUSCO LECCE 9"7

5 MICELLI FRANCESCO 2003 MONTEFUSCO LECCE 10"0

6^  serie

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI 7"8

2 PAPEO LORENZO 2000 FOLGORE BRINDISI 8"2

3 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO 9"7

4 PEZZUTO LEONARDO 2005 MONTEFUSCO LECCE 10"0

5 ANDRETTA DARIO 2005 MONTEFUSCO LECCE 11"3

7^  serie

1 NUTRICATO JOSEPH 2003 TOP RUNNERS LECCE 9"1

2 MONACO PIER FRANCESCO 2004 3 CASALI S. CESARIO 10"2

3 CORALLO SIMONE 2004 3 CASALI S. CESARIO 10"4

4 ANCORA MATTEO 2005 ATALAS S. VITO NORMANNI 11"3

1 TOMMASI RICCARDO 2000 ATL. MONTEFUSCO LECCE 7"5

2 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATL. TRICASE 7"8

2 ZAURITO GABRIELE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 7"8

4 CORALLO PIER ANDREA 2000 3 CASALI S. CESARIO 8"0

4 MARSELLA G.MARCO 2000 ATL. TRICASE 8"0

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA  

COMITATO PROVINCIALE DI LECCE

GRUPPO GIUDICI GARE

m. 50  piani

2°giornata CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE - Cat. Eso/Rag/Cad m/f

LECCE CAMPO "L.MONTEFUSCO" - 22 OTTOBRE 2011

ORGANIZZAZIONE: COMITATO PROVINCIALE FIDAL LECCE

RISULTATI TECNICI CAT. ESORDIENTI MASCHILE

+ Gare di contorno cat. Assolute e Master

Generale mt.50 piani ESO-A



4 BORTUNE DANIELE 2000 ATL. GIOVANILE TRICASE 8"0

7 LANCIANO ANDREA 2001 KINESIS MATINO 8"1

8 PAPEO LORENZO 2000 FOLGORE BRINDISI 8"2

9 SACCHI FRANCESCO 2000 ATL. CAPO LEUCA 8"3

9 GRECO GIACOMO 2000 3 CASALI S. CESARIO 8"3

11 LEZZI MARCELLO 2000 3 CASALI S. CESARIO 8"5

12 SANAPO RUBEN 2001 ATL. TRICASE 8"6

13 MERLINO LORENZO 2001 3 CASALI S. CESARIO 8"8

1 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI 7"8

2 ROMANAZZI MATTEO 2002 L'AMICO TARANTO 8"0

3 TAMBORRINO ANDREA 2002 MONTEFUSCO LECCE 8"5

4 SCHIATTINO FILIPPO 2002 ATL. TRICASE 8"8

5 DE SIENA SIMONE 2002 ATL. TRICASE 8"9

6 RANIERI GABRIELE 2002 MONTEFUSCO LECCE 9"1

6 NUTRICATO JOSEPH 2003 TOP RUNNERS LECCE 9"1

8 MARSELLA STEFANO 2002 ATL. TRICASE 9"2

9 NOCETI ANDREA 2003 MONTEFUSCO LECCE 9"7

10 LAZZARI MARINO 2003 3 CASALI S. CESARIO 9"9

11 MICELLI FRANCESCO 2003 MONTEFUSCO LECCE 10"0

12 APRILE LUCA 2003 MONTEFUSCO LECCE 10"1

13 LEZZI FRANCESCO 2003 3 CASALI S. CESARIO 10"2

1 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO 9"7

2 PEZZUTO LEONARDO 2005 MONTEFUSCO LECCE 10"0

3 MONACO PIER FRANCESCO 2004 3 CASALI S. CESARIO 10"2

4 CORALLO SIMONE 2004 3 CASALI S. CESARIO 10"4

5 ANDRETTA DARIO 2005 MONTEFUSCO LECCE 11"3

5 ANCORA MATTEO 2005 ATALAS S. VITO NORMANNI 11"3

1 PAPEO LORENZO 2000 FOLGORE BRINDISI m. 3.98

2 MARZANO SIMONE 2001 MONTEFUSCO LECCE m. 3.84

3 PLACI' GABRIEL 2001 ATLETICA TRICASE m. 3.71

4 ZAURITO GABRIELE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRE m. 3.58

5 PISCOPIELLO COSIMO 2001 ATLETICA TRICASE m. 3.35

6 ORSINI MATTEO 2000 KINESIS MATINO m. 3.18

6 GRECO MANUEL 2001 POD. COPERTINO m. 3.18

8 SETTEMBRINI MATTIA 2000 ATL. CAPO LEUCA m. 3.14

9 SPONTELLA GIUSEPPE 2000 MONTEFUSCO LECCE m. 2.42

1 ROMANAZZI MATTEO 2002 L'AMICO TARANTO m. 3.94

2 DONNO LUCA 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 3.74

3 SCHIATTINO FILIPPO 2002 ATLETICA TRICASE m. 3.30

4 D'AMICO GABRIELE 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 3.25

5 DE SIENA SIMONE 2002 ATLETICA TRICASE m. 3.23

6 LORENZO BRUNO 2002 MONTEFUSCO LECCE m. 3.04

7 NUTRICATO JOSEPH 2003 TOP RUNNERS LECCE m. 3.01

8 LORENZO FRANCESCO 2002 MONTEFUSCO LECCE m. 2.88

9 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 KINESIS MATINO m. 2.84

10 RANIERI GABRIELE 2002 MONTEFUSCO LECCE m. 2.78

11 MARSELLA STEFANO 2003 ATLETICA TRICASE m. 2.75

12 SACCHI OSCAR 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 2.70

1 ANTONACI GIUSEPPE 2004 MONTEFUSCO LECCE m. 2.58

2 PEZZUTO LEINARDO 2005 MONTEFUSCO LECCE m. 2.50

Salto in Lungo Esordienti-A

Salto in Lungo Esordienti-B

Generale mt.50 piani ESO-B

Generale mt.50 piani ESO-C

Salto in Lungo Esordienti-C



3 CAUZZO EDUARDO 2004 TOP RUNNERS LECCE m. 2.23

4 MICELLI FRANCESCO 2003 MONTEFUSCO LECCE m. 2.08

1 MARZANO SIMONE 2001 MONTEFUSCO LECCE m. 37.44

2 ZAURITO GABRIELE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRE m. 35.43

3 SACCHI FRANCESCO 2000 ATL. CAPO LEUCA m. 34.47

4 MARSELLA GIAMMARCO 2000 ATLETICA TRICASE m. 30.68

5 SETTEMBRINI MATTIA 2000 ATL. CAPO LEUCA m. 29.79

6 ORSINI MATTEO 2000 KINESIS MATINO m. 29.02

7 LEZZI MARCELLO 2000 3 CASALI S. CESARIO m. 26.97

8 SANAPO RUBEN 2001 ATLETICA TRICASE m. 24.97

9 GRECO GIACOMO 2000 3 CASALI S. CESARIO m. 24.88

10 CORALLO PIER ANDREA 2000 3 CASALI S. CESARIO m. 19.03

11 MERLINO LORENZO 2000 3 CASALI S. CESARIO m. 18.13

12 LANCIANO ANDREA 2001 KINESIS MATINO m. 10.12

1 TAMBORRINO ANDREA 2002 MONTEFUSCO LECCE m. 29.06

2 AZZARITO GABRIELE 2002 FOLGORE BRINDISI m. 27.45

3 SACCHI OSCAR 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 23.29

4 DONNO LUCA 2002 TOP RUNNERS LECCE m. 19.24

5 NOCETI ANDREA 2003 MONTEFUSCO LECCE m. 14.91

6 LEZZI FRANCESCO 2003 3 CASALI S. CESARIO m. 14.34

7 PRIMICERI GIUSEPPE 2003 KINESIS MATINO m. 12.87

8 LAZZARI MARINO 2003 3 CASALI S. CESARIO m. 10.08

9 APRILE LUCA 2003 MONTEFUSCO LECCE m. 9.79

1 ANTONACI GIUSEPPE 2004 MONTEFUSCO LECCE m. 14.92

2 QUARTA ALESSANDRO 2004 3 CASALI S. CESARIO m. 12.54

3 MONACO PIER FRANCESCO 2004 3 CASALI S. CESARIO m. 12.07

4 CORALLO SIMONE 2004 3 CASALI S. CESARIO m. 11.00

5 CAUZZO EDUARDO 2004 TOP RUNNERS LECCE m. 10.09

1^  serie

1 CAMPANELLI VIOLA 2000 MONTEFUSCO LECCE 7"8

2 CICCARESE IRENE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"0

3 MARRAZZO LETIZIA 2001 ATALAS S. VITO NORMANNI 8"4

4 RIMINI LIDIA 2000 TOP RUNNERS LECCE 8"5

5 RIZZO AURORA 2001 ATL. TRICASE 8"8

2^  serie

1 PEZZUTO IRMA 2001 MONTEFUSCO LECCE 8"3

2 MERLINO ALESSANDRA 2001 3 CASALI S. CESARIO 8"6

3 RUGGIERO GIORGIA 2000 ATALAS S. VITO NORMANNI 8"8

4 MARGIOTTA LAURA 2002 MONTEFUSCO LECCE 9"6

5 PEHITHNER HANNAH 2001 3 CASALI S. CESARIO 10"6

3^  serie

1 GRECO NOEMI 2003 POD. COPERTINO 8"7

2 PAGANO GRETA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"9

3 CORCIULO GIADA 2003 ATL. CAPO LEUCA 9"7

4 MASSARI ALESSANDRA 2002 MONTEFUSCO LECCE 9"9

5 PAPALEO FRANCESCA 2003 TOP RUNNERS LECCE 10"1

4^  serie

1 SERRA BEATRICE 2002 3 CASALI S. CESARIO 8"8

2 DELL'ATTI ELENA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"0

3 SIMEONE ARIANNA 2002 FORGORE BRINDISI 9"2

Lancio del Vortex Esordienti-A

Lancio del Vortex Esordienti-B

Lancio del Vortex Esordienti-C

RISULTATI TECNICI CAT. ESORDIENTI FEMMINILI

m. 50  piani



4 LAZZARI MARTA 2002 3 CASALI S. CESARIO 9"6

5 ISOLA DILETTA 2002 3 CASALI S. CESARIO 10"5

5^  serie

1 DI MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI 7"9

2 CARELLA CRISTIANA 2000 FOLGORE BRINDISI 8"6

3 ALBANESE ARIANNA 2005 MONTEFUSCO LECCE 10"7

4 PISCOPIELLO LAURA 2005 ATL. TRICASE 11"1

5 LUPERTO BENEDETTA 2004 MONTEFUSCO LECCE 11"3

6 MANCA GIOIA 2005 3 CASALI S. CESARIO 11"5

1 CAMPANELLI VIOLA 2000 MONTEFUSCO LECCE 7"8

2 DI MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI 7"9

3 CICCARESE IRENE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"0

4 PEZZUTO IRMA 2001 MONTEFUSCO LECCE 8"3

5 MARRAZZO LETIZIA 2001 ATALAS S. VITO NORMANNI 8"4

6 RIMINI LIDIA 2000 TOP RUNNERS LECCE 8"5

7 CARELLA CRISTIANA 2000 FOLGORE BRINDISI 8"6

7 MERLINO ALESSANDRA 2001 3 CASALI S. CESARIO 8"6

9 RUGGIERO GIORGIA 2000 ATALAS S. VITO NORMANNI 8"8

9 RIZZO AURORA 2001 ATL. TRICASE 8"8

11 PEHITHNER HANNAH 2001 3 CASALI S. CESARIO 10"6

1 GRECO NOEMI 2003 POD. COPERTINO 8"7

2 SERRA BEATRICE 2002 3 CASALI S. CESARIO 8"8

3 PAGANO GRETA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"9

4 DELL'ATTI ELENA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"0

5 SIMEONE ARIANNA 2002 FORGORE BRINDISI 9"2

6 MARGIOTTA LAURA 2002 MONTEFUSCO LECCE 9"6

6 LAZZARI MARTA 2002 3 CASALI S. CESARIO 9"6

8 CORCIULO GIADA 2003 ATL. CAPO LEUCA 9"7

9 MASSARI ALESSANDRA 2002 MONTEFUSCO LECCE 9"9

10 PAPALEO FRANCESCA 2003 TOP RUNNERS LECCE 10"1

11 ISOLA DILETTA 2002 3 CASALI S. CESARIO 10"5

1 ALBANESE ARIANNA 2005 MONTEFUSCO LECCE 10"7

2 PISCOPIELLO LAURA 2005 ATL. TRICASE 11"1

3 LUPERTO BENEDETTA 2004 MONTEFUSCO LECCE 11"3

4 MANCA GIOIA 2005 3 CASALI S. CESARIO 11"5

1 CAMPANELLI VIOLA 2000 MONTEFUSCO LECCE m. 4.00

2 DE MITRI FRANCESCA 2001 FOLGORE BRINDISI m. 3.50

3 MONTINARO FEDERICA 2001 TOP RUNNERS LECCE m. 3.40

4 PRIMICERI LEA 2000 KINESIS MATINO m. 3.35

5 CARELLA CRISTIANA 2000 FOLGORE BRINDISI m. 3.10

6 CICCARESE IRENE 2000 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 3.09

7 PEZZUTO MARIA 2001 MONTEFUSCO LECCE m. 3.04

8 BELLO RITA 2001 ATL. CAPO LEUCA m. 2.90

9 RIZZO AURORA 2001 ATLETICA TRICASE m. 2.70

10 GAROFALO PAOLA 2001 ATL. CAPO LEUCA m. 2.05

1 SIMEONE ARIANNA 2002 FOLGORE BRINDISI m. 3.40

2 GRECO NOEMI 2003 POD. COPERTINO m. 3.00

3 PAGANO GRETA 2002 ABACUS VILLA BALDASSARRI m. 2.80

4 MASSARI ALESSANDRA 2002 MONTEFUSCO LECCE m. 2.71

5 MUOLO SILVIA 2003 TOP RUNNERS LECCE m. 2.50

Generale mt.50 piani ESO-B

Generale mt.50 piani ESO-A

Generale mt.50 piani ESO-C

Salto in Lungo Esordienti-A

Salto in Lungo Esordienti-B



1 ALBANESE ARIANNA 2005 MONTEFUSCO LECCE m. 2.18

2 LUPERTO BENEDETTA 2004 MONTEFUSCO LECCE m. 1.85

3 PISCOPIELLO LAURA 2005 ATLETICA TRICASE m. 1.70

1 RIMINI LIDIA 2000 TOP RUNNERS LECCE m. 24.11

2 PRIMICERI LEA 2000 KINESIS MATINO m. 22.53

3 MERLINO ALESSANDRA 2001 3 CASALI S. CESARIO m. 18.74

4 BELLO RITA 2001 ATL. CAPO LEUCA m. 15.72

5 PEHITHNER HANNA 2001 3 CASALI S. CESARIO m. 14.13

6 GAROFALO PAOLA 2001 ATL. CAPO LEUCA m. 13.09

7 MONTINARO FEDERICA 2001 TOP RUNNERS LECCE m. 8.41

1 LAZZARI MARTA 2002 3 CASALI S. CESARIO m. 17.13

2 SERRA BEATRICE 2002 3 CASALI S. CESARIO m. 13.05

3 CORCIULO GIADA 2003 ATL. CAPO LEUCA m. 12.64

4 ISOLA DILETTA 2002 3 CASALI S. CESARIO m. 11.80

1 MANCA GIOIA 2005 3 CASALI S. CESARIO m. 3.45

1^  serie

1 NUTRICATO CRISTIAN 99 TOP RUNNERS LECCE 8"1

2 PETROSINO DAVIDE 99 MONTEFUSCO LECCE 8"3

3 CICCARESE SAMUELE 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"7

4 DE LUCA FEDERICO 98 FOLGORE BRINDISI 9"1

5 STEA FRANCESCO 98 ATL. GALLIPOLI 9"3

2^  serie

1 MAZZOTTA ADRIANO 98 TOP RUNNERS LECCE 8"7

2 GRECO MATTIA 99 MONTEFUSCO LECCE 9"4

3 ORLANDINI MARCO 99 ATL. TRICASE 9"5

4 RIZZO P.PAOLO 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"8

3^  serie

1 ROLLO GIULIO 98 3 CASALI S. CESARIO 8"7

2 GRECO GIAMMARCO 99 MONTEFUSCO LECCE 9"0

3 SANZIA J. FRANCOISE 99 MONTEFUSCO LECCE 9"3

4 GEMMA FEDERICO 99 MONTEFUSCO LECCE 10"2

1 NUTRICATO CRISTIAN 99 TOP RUNNERS LECCE 8"1

2 PETROSINO DAVIDE 99 MONTEFUSCO LECCE 8"3

3 CICCARESE SAMUELE 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8"7

3 MAZZOTTA ADRIANO 98 TOP RUNNERS LECCE 8"7

3 ROLLO GIULIO 98 3 CASALI S. CESARIO 8"7

6 GRECO GIAMMARCO 99 MONTEFUSCO LECCE 9"0

7 DE LUCA FEDERICO 98 FOLGORE BRINDISI 9"1

8 STEA FRANCESCO 98 ATL. GALLIPOLI 9"3

8 SANZIA J. FRANCOISE 99 MONTEFUSCO LECCE 9"3

10 GRECO MATTIA 99 MONTEFUSCO LECCE 9"4

11 ORLANDINI MARCO 99 ATL. TRICASE 9"5

12 RIZZO P.PAOLO 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"8

13 GEMMA FEDERICO 99 MONTEFUSCO LECCE 10"2

1 MARCHETTI DARIO 98 POD. PARABITA 3'12"6

2 CICCARESE SAMUELE 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'17"6

Salto in Lungo Esordienti-C

Lancio del Vortex Esordienti-B

Lancio del Vortex Esordienti-C

RISULTATI TECNICI CAT. RAGAZZI

m. 60  piani

Generale mt.60 piani

Lancio del Vortex Esordienti-A

Mt. 1.000



3 CAVALLO COSIMO 98 ATLETICA SAN MICHELE 3'20"2

4 D'AMICO FERDINANDO 98 ATL. CAPO LEUCA 3'21"6

5 SPECCHIA ROBERTO 98 ATLETICA TRICASE 3'21"8

6 ROLLO GIULIO 98 3 CASALI S. CESARIO 3'34"8

7 PANARESE MAURO 98 ATL. GIOVANILE TRICASE 3'29"9

8 TOMA FRANCESCO 98 POD. PARABITA 3'35"8

9 SCORRANO ALBERTO 98 POD. PARABITA 3'41"3

10 GRECO DENNIS 98 POD. COPERTINO 3'44"5

1 NUTRICATO CRISTIAN 99 TOP RUNNERS LECCE m. 1.40

2 MAZZOTTA ADRIANO 98 TOP RUNNERS LECCE m. 1.31

3 STEA FRANCESCO 98 ATLETICA GALLIPOLI m. 1.31

1 ATL. MONTEFUSCO  LECCE GRECO-PETROSINO-SANZIA-GRECO M. 1'01"00

1^  serie

1 FASANO CHIARA 98 MONTEFUSCO LECCE 8"4

2 DE CARLO M. SOLE 99 ATL. TRICASE 8"6

3 LUPERTO SILVIA 99 MONTEFUSCO LECCE 9"2

4 BIANCO ARIANNA 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"4

5 PAGANO MARTINA 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"1

2^  serie

1 AGOSTINELLO MARTA 98 ATL. TRICASE 8"8

2 MINELLI CLAUDIA 99 FOLGORE BRINDISI 9"2

3 TREVISI CHIARA 99 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"7

4 PALAMA' MIRIAM 99 MONTEFUSCO LECCE 9"9

3^  serie

1 MANFREDI SOFIA 98 FOLGORE BRINDISI 9"1

2 MARENACI SOFIA 99 3 CASALI S. CESARIO 9"9

3 DI VITTORIO LAURA 98 3 CASALI S. CESARIO 10"2

4 BIANCO BERNADETTE 99 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"9

1 FASANO CHIARA 98 MONTEFUSCO LECCE 8"4

2 DE CARLO M. SOLE 99 ATL. TRICASE 8"6

3 AGOSTINELLO MARTA 98 ATL. TRICASE 8"8

4 MANFREDI SOFIA 98 FOLGORE BRINDISI 9"1

5 LUPERTO SILVIA 99 MONTEFUSCO LECCE 9"2

5 MINELLI CLAUDIA 99 FOLGORE BRINDISI 9"2

7 BIANCO ARIANNA 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"4

8 TREVISI CHIARA 99 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9"7

9 PALAMA' MIRIAM 99 MONTEFUSCO LECCE 9"9

9 MARENACI SOFIA 99 3 CASALI S. CESARIO 9"9

11 PAGANO MARTINA 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"1

12 DI VITTORIO LAURA 98 3 CASALI S. CESARIO 10"2

13 BIANCO BERNADETTE 99 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10"9

1 RICCHIUTO LORENA 99 ATL. GIOV. TRICASE 3'37"6

2 TURCO MARGHERITA 98 ATL. GIOV. TRICASE 3'50"3

3 PAGANO MARTINA 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 4'03"2

4 BIANCO ARIANNA 98 ABACUS VILLA BALDASSARRI 4'06"9

5 FILOMENO ANNALISA 98 ATALAS S. VITO NORMANNI 4'09"5

6 TREVISI CHIARA 99 ABACUS VILLA BALDASSARRI 5'09"0

Generale mt.60 piani

Mt. 1.000

RISULTATI TECNICI CAT. RAGAZZE

m. 60  piani

Salto in Alto

Staffetta 4x100



7 BIANCO BERNADETTE 99 ABACUS VILLA BALDASSARRI 5'23"8

1 MELFI FEDERICA 98 FOLGORE BRINDISI m. 1.40

2 INDINI SARA 98 FOLGORE BRINDISI m. 1.31

3 CIULLO JAHNILA 99 ATL. TRICASE m. 1.28

4 LUPERTO SILVIA 99 MONTEFUSCO LECCE m. 1.20

5 SODERO TATIANA 99 ATL. TRICASE m. 1.15

6 PALAMA' MIRIAM 99 MONTEFUSCO LECCE m. 1.00

1 ATL. TRICASE SODERO-DE CARLO-CIULLO-AGOSTINELLO57"4

2 FOLGORE  BRINDISI MINELLI - MELFI - INDINI - MANFREDI 1'00"1

1 AZZARITO CLAUDIO 96 FOLGORE BRINDISI 9"5

2 ORLANDINI LUIGI 97 ATLETICA TRICASE 9"8

3 PADULA MARCO 97 FOLGORE BRINDISI 10"3

4 SCARCIGLIA GABRIELE 97 MONTEFUSCO LECCE 10"7

5 PARISI ALESSANDRO 97 FOLGORE BRINDISI 11"3

1 TENESACA MILLER 97 ATLETICA TRICASE 3'07"1

2 SANAPO ISMAELE 96 ATLETICA TRICASE 3'11"3

3 MORO ANDREA 96 ATALAS S. VITO NORMANNI 3'16"9

4 BELLO FRANCESCO 96 ATALAS S. VITO NORMANNI 3'29"9

1 NAPOLI MICHELE 96 KINESIS MATINO m. 13.41

2 PODO EMANUELE 96 KINESIS MATINO m. 12,13

3 PERCHIA STEFANO 96 KINESIS MATINO m. 11,34

1 BRUNO ATTILIO 96 MONTEFUSCO LECCE m. 37.60

2 SPONTELLA NICOLA 96 MONTEFUSCO LECCE m. 30.53

1 ARMILLIS MATTIA 96 MONTEFUSCO LECCE m. 20,92

2 SPONTELLA NICOLA 96 MONTEFUSCO LECCE m. 19.68

1 FOLGORE BRINDISI MANGIONE - PADULA - PARISI - AZZARITO 51"2

1^  serie

1 CIULLO PIERA GIORGIA 97 ATLETICA TRICASE 10"7

2 DE FILIPPIS DANIELA 96 ATL. GIOVANILE TRICASE 10"9

3 COSTA DANA 96 TOP RUNNERS LECCE 11"3

4 CASARANO ANDREINA 97 KINESIS  MATINO 12"0

2^  serie

1 PALERMO FRANCESCA 97 MONTEFUSCO LECCE 10"7

2 SANZIA GIULIA 96 MONTEFUSCO LECCE 11"1

3 RINALDI ILARIA 97 ATL. GIOVANILE TRICASE 11"4

4 BRAGHIN ANNALISA 97 ABACUS VILLA BALDASSARRI 12"0

Salto in Alto

Staffetta 4x100

RISULTATI TECNICI CAT. CADETTI

m. 80  piani

Mt. 1.000

Salto Triplo

Lancio del Martello Kg.4

Lancio del Disco Kg.1,500

Staffetta 4x100

RISULTATI TECNICI CAT. CADETTE

m. 80  piani

Generale mt.80 piani



1 CIULLO PIERA GIORGIA 97 ATLETICA TRICASE 10"7

1 PALERMO FRANCESCA 97 MONTEFUSCO LECCE 10"7

3 DE FILIPPIS DANIELA 96 ATL. GIOVANILE TRICASE 10"9

4 SANZIA GIULIA 96 MONTEFUSCO LECCE 11"1

5 COSTA DANA 96 TOP RUNNERS LECCE 11"3

6 RINALDI ILARIA 97 ATL. GIOVANILE TRICASE 11"4

7 CASARANO ANDREINA 97 KINESIS  MATINO 12"0

7 BRAGHIN ANNALISA 97 ABACUS VILLA BALDASSARRI 12"0

1 MALLIA ALESSANDRA 96 C.S. ESERCITO GIOV. ROMA 3'20"7

2 LICCHETTA SERENA 97 ATL. GIOVANILE TRICASE 3'38"1

3 BRAGHIN ANNALISA 97 ABACUS VILLA BALDASSARRI 3'48"4

1 CARLINO ELENA 97 KINESIS MATINO m. 1.45

2 DE FILIPPIS DANIELA 96 ATL. GIOV. TRICASE m. 1.25

1 SANAPO ELENA 97 KINESIS MATINO m. 10.68

2 URSO DANIELA 97 ATL. GIOV. TRICASE m. 10.49

3 MARGARI ELEONORA 97 KINESIS MATINO m. 10.08

4 CITO MARIA 96 ATL. GIOV. TRICASE m. 9.87

5 SCOLOZZI LAURA 97 KINESIS MATINO m. 9.56

6 CASARANO ANDREINA 96 KINESIS MATINO m. 8.64

1 RUSSO GLORIA 97 MONTEFUSCO LECCE m. 32.12

2 LATTANTE ILARIA 96 MONTEFUSCO LECCE m. 21.89

1 LATTANTE ILARIA 96 MONTEFUSCO LECCE m. 28.70

2 RUSSO GLORIA 97 MONTEFUSCO LECCE m. 17.94

3 SANZIA GIULIA 96 MONTEFUSCO LECCE m. 16.50

4 URSO DANIELA 97 ATL. GIOV. TRICASE m. 14.31

1 PRIMICERI DAVIDE AVI ATL. SANNICANDRO m. 13.52

2 QUINONES STEWAR AVI AMATORI ATL. ACQUAVIVA m. 12,51

3 MARSANO RAFFAELE AVI KINESIS MATINO m. 12.46

1 LANCIANO FRANCESCA AVE KINESIS MATINO m. 12.38

2 BRUNO MELISSA AVE KINESIS MATINO m. 10.96

3 PRIMICERI CHIARA AVE ADEN MOLFETTA m. 9.49

1 RUSSO SIMONE JUN PODISTICA PARABITA 5'09"6

1 GABELLONE FABRIZIO SEN KINESIS MATINO m. 14,10

RISULTATI TECNICI CAT. MASTER

Mt. 1.000

Salto in Alto

Salto Triplo

Lancio del Martello Kg.3

Lancio del Disco Kg.1

RISULTATI TECNICI SETTORE ASSOLUTO

Salto Triplo

Mt. 1.500

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVI

Salto Triplo

RISULTATI TECNICI CAT. ALLIEVE

Salto Triplo



1 FRIOLO DIEGO M40 CUS LECCE 4'51"4

2 NEGRO MARCELLO M35 POD. TUGLIE 5'09"8

1 LATEGANA MARIA MF70 CUS LECCE m. 0,90

LECCE 22/10/2011

Salto in Alto

Mt. 1.500


